
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Sada PU škrabek
ideální pro odstranění starého
lepidla
obsah:
30 žiletek / 8715-57-690

Sada PU škrabek se skládá za prvé z rukojeti
podobné šroubováku, která je na konci opatřena
šroubovacím drápkem, jakož i ze tří dalších
různých řezných čepelí.
obsah:
10 x náhradní břitva 12 mm (č. zboží 8715-57-691)
10 x náhradní břitva 16 mm (č. zboží 8715-57-692)
10 x náhradní břitva 20 mm (č. zboží 8715-57-693)
1 x držadlo pro PU škrabku (č. zboží 8715-57-694)

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Upněte žací nože v rukojeti a držte je tak, aby šikmá část břitu směřovala dolů. Nyní můžete pracovat na řezaném
povrchu, aniž byste na čepel vyvíjeli příliš velký tlak.

Oblasti použití
PU škrabka se používá v oblastech odstraňování zbytků lepidla, jakož i k ořezávání karosářských tmelů.


